UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - Bairro Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa - PR - https://uepg.br

-

EDITAL PROGRAD-DIADM - Nº 2023.831

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA,
por meio da Diretoria Administrativa, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais, TORNA PÚBLICO as inscrições deferidas para vaga de Tutor do Grupo PET
Licenciatura em Química, regido Edital PROGRAD nº 2023-824, listadas abaixo:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

1. Professor Dr. Sandro Xavier de Campos.

ENTREVISTA:

Data: 31 de outubro de 2023.

Horário: 10h00min

Local: De forma remota

Link da videochamada: https://meet.google.com/xwo-iqff-miw

Ponta Grossa, 27 de outubro de 2023.

Miguel Archanjo de Freitas Junior

PRÓ-REITOR

Documento assinado eletronicamente por Graciete Tozetto Goes,
Diretor(a) Administrativo de Graduação, em 27/10/2023, às 15:55,
conforme Resolução UEPG CA 114/2018 e art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Miguel A. de Freitas Jr., Pró-
reitor de Graduação, em 27/10/2023, às 16:18, conforme Resolução
UEPG CA 114/2018 e art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.uepg.br/autenticidade informando o código verificador
1689126 e o código CRC AD049EB4.

Edital 831 (1689126)         SEI 23.000065863-9 / pg. 1

https://meet.google.com/xwo-iqff-miw

23.000065863-9 1689126v2

Edital 831 (1689126)         SEI 23.000065863-9 / pg. 2

	Edital 831 (1689126)